
Р І Ш Е Н Н Я

08 січня 2024 року     м. Синельникове № 1/0/8-24

Про затвердження інформаційних
та технологічних карток 
адміністративних послуг,
що надаються через Центр надання 
адміністративних послуг Синельниківської
міської ради 

Керуючись  законами України «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,
«Про адміністративні послуги», Розпорядженням Кабінету Міністрів України
від  16  травня  2014  року  №523-р  «Деякі  питання  надання  адміністративних
послуг  органів  виконавчої  влади  через  центри  надання  адміністративних
послуг»  (зі  змінами),  дорученням  Голови  Дніпропетровської  обласної
державної  адміністрації  від  07.09.2023  №08-36/0/35-23  «Про  впровадження
уніфікованих  механізмів  надання  адміністративних  послуг  через  центри
надання  адміністративних  послуг  Дніпропетровської  області»,  рішеннями
Синельниківської  міської  ради  від  29.04.2013  №535-30/VI «Про  створення
центру  надання  адміністративних  послуг»,  від  02.03.2021  №83-5/VIII «Про
затвердження  Положення  та  Регламенту  центру  надання  адміністративних
послуг  Синельниківської  міської  ради  у  новій  редакції»,  від  05.12.2023
№634-29/VIII «Про  затвердження  переліку  адміністративних  послуг,  які
надаються  через  центр  надання  адміністративних  послуг  Синельниківської
міської ради» та рішенням виконавчого комітету Синельниківської міської ради
від  25.10.2023  №352/0/8-23  «Про  внесення  змін  до  регламенту  роботи
виконавчого  комітету  Синельниківської  міської  ради»,  виконавчий  комітет
Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити  інформаційні  та  технологічні  картки  адміністративних
послуг,  що  надаються  через  Центр  надання  адміністративних  послуг
Синельниківської міської ради, згідно з додатками 1- 208.

2. Рішення  виконавчого  комітету  Синельниківської  міської  ради  від
28.06.2023 № 201/0/8-23 «Про затвердження інформаційних та технологічних
карток  адміністративних  послуг,  що  надаються  управлінням  праці  та
соціального захисту населення Синельниківської міської ради» вважати таким,
що втратило чинність.  

3. Організацію  роботи  по  виконанню  рішення  доручити  начальнику
управління праці та соціального захисту населення міської ради Захаровій О.Л.
та  начальнику  Центру  надання  адміністративних  послуг  Синельниківської
міської ради Корнєву О.Л.



4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського
голови з питань діяльності виконавчих органів Синельниківської міської ради
Бірюкова С.А. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих
органів Синельниківської міської ради Кравченка В.В.

Міський голова                                                              Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ


